
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 28 січня 2016 року №25 

 

У зв’язку з необхідністю внесення змін  до посадово-штатних структур міського 

будинку культури та історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів», 

керуючись п.2 ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 січня 2016 року 

№25 «Про затвердження мережі закладів культури міста», а саме: 

замінити посаду адміністратора на посаду інструктора міського будинку культури; 

замінити посаду робітника з комплексного обслуговування та ремонту будинків на 

посаду сторожа історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів». 

 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

 

24 листопада 2016 року  Старокостянтинів   №388 п.2 

 


